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I253 COPA BRASIL DE KART - GRUPO 2

| NOVATOS CIRCUITO PALADINO - PB 1,280 km
1o TREINO 24/07/2024 14:50 .
Practice (20:00 Time) started at 14:47:52

Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day Lap S1 S2 S3 Lap Tm Diff Time of Day
(022) MAXIMO TOVIGGINO / (041) CADI BAPTISTA/ FASP
1 29.093 17543  17.359  1:03.995 +11.613 14:50:46.766 1 27613 17.267  17.364  1:02.244 +8.795 14:49:19.998
2 22599 15.691  16.186 54.476 +2.094 14:51:41.242 2 22351 16.713  16.844 55.908 +2.459 14:50:15.906
3 21262 15.477  16.066 52.805 +0.423 14:52:34.047 3 22047 15932  16.820 54.799 +1.350 14:51:10.705
4 21337 15.361  15.964 52.662 +0.280 14:53:26.709 4 21594 15.991  16.757 54.342 +0.893 14:52:05.047
5 21433 15.628  16.098 53.159 +0.777 14:54:19.868 5 21735 15.751  16.844 54.330 +0.881 14:52:59.377
6 21105 15459  16.074 52.638 +0.256 14:55:12.506 6 21619 16.046  16.680 54.345 +0.896 14:53:53.722
7 21294 15.374  09.266  1:45.934 +53.552 14:56:58.440 7 22672 16.109  16.854 55.635 +2.186 14:54:49.357
8 2371 15352  15.883 54.946 +2.564 14:57:53.386 8 21.909 15.836  16.460 54.205 +0.756 14:55:43.562
9  20.900 15459  16.037 52.396 +0.014 14:58:45.782 9 21424 15.683  16.453 53.560 +0.111 14:56:37.122
10 21.026 15.353  16.003 14:59:38.164 10 21.632 15.836  46.724  3:24.192  +2:30.743 15:00:01.314
11 21.000 15.367  16.021 52.388 +0.006 15:00:30.552 11 27.961 15939 16578  1:00.478 +7.029 15:01:01.792
12 21.384 15.468  16.068 52.920 +0.538 15:01:23.472 12 21.866 15.806  16.597 54.269 +0.820 15:01:56.061
13 21.025 15.301  16.058 52.384 +0.002 15:02:15.856 13 21477 15701 16.444 53.622 +0.173 15:02:49.683
14 21544 15.650  16.611 53.805 +0.356 15:03:43.488
(021) DANIEL NEUMANN / FPEA 15 21.448 15.647  16.354 JIEZEH 15:04:36.937
1 27.037 16.676 16577  1:00.290 +7.434 14:54:06.261 16 21528 15.884  16.508 53.920 +0.471 15:05:30.857
2 21594 15574  16.274 53.442 +0.586 14:54:59.703 17 21.925 16.181  16.591 54.697 +1.248 15:06:25.554
3 21346 15679  16.161 53.186 +0.330 14:55:52.889 18 21.591 15922 16.720 54.233 +0.784 15:07:19.787
4 21438 15.456  16.119 53.013 +0.157 14:56:45.902
5 21413 15517 16.285 53.215 +0.359 14:57:39.117 (030) FELIPE FREIRE / FAUESC
6 21412 15.765  15.027  1:52.204 +59.348 14:59:31.321 1 26951 17.094 17613  1:01.658 +7.969 14:49:07.564
7 24424 15.696  16.139 56.259 +3.403 15:00:27.580 2 22018 15.851  16.977 54.846 +1.157 14:50:02.410
8  21.290 15584  16.289 53.163 +0.307 15:01:20.743 3 21698 15.806  16.717 54.221 +0.532 14:50:56.631
9 21409 15541  16.226 53.176 +0.320 15:02:13.919 4 21977 15922  16.635 54.534 +0.845 14:51:51.165
10 21.332 15.544  16.245 53.121 +0.265 15:03:07.040 5 21623 15815  16.636 54.074 +0.385 14:52:45.239
11 21309 15438 16.109 X 15:03:59.896 6 21658 15.859  16.739 54.256 +0.567 14:53:39.495
12 21427 15474  16.386 52.987 +0.131 15:04:52.883 7 26249 18.306  16.769  1:01.324 +7.635 14:54:40.819
8 21698 16.156  16.496 54.350 +0.661 14:55:35.169
(095) LUIZ FERRAZ / FPEA 9 21750 15.837  16.402 53.989 +0.300 14:56:29.158
1 26.389 17641 17792 1:01.822 +8.901 14:49:14.971 10 21677 15.904  16.395 53.976 +0.287 14:57:23.134
2 24267 17.616  21.818  1:03.701 +10.780 14:50:18.672 1M1 22319 17.558  00.885  2:40.762  +1:47.073 15:00:03.896
3 24405 19.658  18.109  1:02.172 +9.251 14:51:20.844 12 24712 15.816  16.437 56.965 +3.276 15:01:00.861
4 24.069 18.536  38.008  3:20.613  +2:27.692 14:54:41.457 13 21.594 15.803  16.541 53.938 +0.249 15:01:54.799
5  24.161 15.746  16.088 55.995 +3.074 14:55:37.452 14 21.826 15.843  16.183 53.852 +0.163 15:02:48.651
6 21522 15630  16.134 53.286 +0.365 14:56:30.738 15 21.713 15.706  16.270 15:03:42.340
7 21227 15.563  16.171 52.961 +0.040 14:57:23.699 16 21.686 15.733  16.510 53.929 +0.240 15:04:36.269
8 21607 15.560  16.296 53.463 +0.542 14:58:17.162 17 21.475 16.104  16.622 54.201 +0.512 15:05:30.470
9 21313 15819 16.201 53.333 +0.412 14:59:10.495 18 22.036 15.996  16.380 54.412 +0.723 15:06:24.882
10 21.330 15.614 05449  2:42.393  +1:49.472 15:01:52.888
11 30.327 16972 16333  1:03.632 +10.711 15:02:56.520 (747) CAIO MOTA / FPEA
12 21.336 15570  16.188 53.004 +0.173 15:03:49.614 1 25572 16.686  16.633 58.891 +5.052 14:48:59.764
13 21.204 15589  16.128 |EEXEXE 15:04:42.535 2 2291 17.254 10832  2:50.997  +1:57.158 14:51:50.761
14 21.321 16.165  16.412 53.898 +0.977 15:05:36.433 3 23595 15.908  16.945 56.448 +2.609 14:52:47.209
15 24.207 15.880 13.232  1:53.319  +1:00.398 15:07:29.752 4 21638 15694  16.507 14:53:41.048
16 28.293 15656 16218  1:00.167 +7.246 15:08:29.919 5 2491 17239 16.482 58.632 +4.793 14:54:39.680
6 2239 17.378  09.278  5:49.052  +4:55.213 15:00:28.732
(003) MANUEL PEDREIRA / FASP 7 26665 17.350  17.176  1:01.191 +7.352 15:01:29.923
1 27.024 16.264  16.610 59.898 +6.784 14:49:21.095 8 22545 16.243  16.850 55.638 +1.799 15:02:25.561
2 21431 16.370  16.199 54.000 +0.886 14:50:15.095 9 21709 15.922  16.632 54.263 +0.424 15:03:19.824
3 21818 15599  16.316 53.733 +0.619 14:51:08.828 10 21.787 15912 16.600 54.299 +0.460 15:04:14.123
4 21445 15.621  16.256 53.322 +0.208 14:52:02.150 11 24723 18.089  16.804 59.616 +5.777 15:05:13.739
5 22006 15.653  16.349 54.008 +0.894 14:52:56.158 12 24.453 17152 03.143  1:44.748 +50.909 15:06:58.487
6 21487 15.648  16.310 53.445 +0.331 14:53:49.603 13 24.088 15983  16.593 56.664 +2.825 15:07:55.151
7 21515 15.636  16.405 53.556 +0.442 14:54:43.159
8 21494 15.655  16.617 53.766 +0.652 14:55:36.925
9 21473 15.569  16.294 53.336 +0.222 14:56:30.261
10 21.393 15651 57.997  2:35.041  +1:41.927 14:59:05.302
11 27.638 15770 16.328 59.736 +6.622 15:00:05.038
12 21454 15590  16.214 53.258 +0.144 15:00:58.296
13 21.462 15569  16.328 53.359 +0.245 15:01:51.655
14 21.481 15472 16.225 53.178 +0.064 15:02:44.833
15 21.486 15570  16.259 53.315 +0.201 15:03:38.148
16 21.304 15.560  16.250 15:04:31.262
17 21.456 15.564  16.407 53.427 +0.313 15:05:24.689
RESULTADO SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E/OU DESPORTIVAS Orbits

Printed: 24/07/2024 15:09:33 - "



